
,».
vç
ªmª Câmara Municipal de Colatina" ªº” Palácio Justiniano de Mello e Silva Netto

Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 147/2022

Ementa: Designa comissão responsável inventário anual do
patrimônio e almoxarifado da Câmara Municipal de Colatina no
exercício de 2022.

JOLIMAR BARBOSA DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de
Colatina, Estado do Espirito Santo, eleito na forma da lei e usando de suas
atribuições legais, especialmente as contidas no art. 31, inc. XIV, da Resolução nº.
279, de 06 de julho de 2020 - Regimento Interno Cameral, RESOLVE:

Artigo lº - Fica designada comissão com os seguintes servidores
responsáveis pela elaboração e preparação do Inventário Anual do Patrimônio e
Almoxarifado da Câmara Municipal de Colatina no exercício de 2022, para fins de
apreciação e julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado do Espírito Santo, de
acordo com a Instrução Normativa Nº. 68/2020 - Anexo III de 08/12/2020:

. Nilton Cezar Coto - Guarda Legislativo;

0 Pablo Silveira Mendes - Assessor Legislativo; e

. Thobias Ribeiro Pessoa - Assessor de Direção.

Artigo 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando—se os dispositivos em contrário.

Registre-se, publique—se e cumpra-se.

Colatina/ES, 07 de novembro de 2022.

",

.!

JOLIMA Ú/ÁARBOSA DA SILVA
PRESIDENTE DA CA 'RA MUNICIPAL DE COLATINA

Rua Prof. Arnaldo de Vasconcellos Costa, nº. 32 - Centro - Colatina/ES - CEP 29700—220
TELEFAX: (27) 3722-3444 — vvww.camaracolatína.es gov.br

JOLIMAR BARBOSA DA 

SILVA:08339308777

Assinado de forma digital por JOLIMAR 

BARBOSA DA SILVA:08339308777 

Dados: 2023.02.28 16:19:21 -03'00'


		2023-03-01T10:37:16-0300
	Assinado digitalmente na forma da Lei 11.419/2006 por Múltiplos signatários em: 01/03/2023 10:37.




